
1

Prosinec v 1. oddělení ŠD – prosinec plný Vánoc
a tvoření

Prosinec u nás byl měsícem plným vánoční atmosféry, tvoření a radosti. 

Hned na začátku jsme se pustili do příprav na vánoční jarmark – vyráběli jsme krásné dekorace, které
potěšily každého návštěvníka. Povídali jsme si také o legendě sv. Mikuláše, čertech a andělovi a tyto postavy
jsme samozřejmě i vyráběli. Ve skupině jsme vytvořili obřího čerta, který se stal ozdobou naší třídy.

Celý prosinec jsme si krátili čekání na Ježíška. Společně jsme vyráběli přáníčka, vánoční zápichy a užívali si
radost z tvoření. Poslední týden před Vánocemi jsme nazvali vánočním týdnem. Každý den jsme se věnovali
speciálním vánočním aktivitám – prováděli jsme vánoční pokusy, navštívili muzeum s nádhernou vánoční
výstavou, tvořili vánoční ozdoby, tančili na vánoční diskotéce a v pátek jsme vše završili vánoční stezkou
plnou zajímavých úkolů.

Prosinec byl zkrátka kouzelný a plný zážitků, které nám pomohly naladit se na krásnou vánoční atmosféru.

Prosinec v 1. oddělení ŠD (2024)


